
Flott del av tomannsbolig  
beliggende i et rolig og etablert  

område ‑ flott utsikt!

Lifjellveien 25A, 4310 HOMMERSÅK
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​

Et trivelig sted å bo! 

Velkommen til det gamle Riskafeltet på Hommersåk og Lifjellveien  
25a. Her har vi gleden av å presentere en gjennomført og velholdt  
bolig med plass til hele familien.
Boligen har en særdeles god planløsning og har i den senere tid blitt  
modernisert i lyse og lekre farger.
Boligen er beliggende i en gate uten gjennomgående trafikk. Dette,  
sammen med den korte spaserturen til barnehager, skoler og  
idrettsanlegg gjør dette til et trygt og barnevennlig område.
Boligen går over to etasjer og passer ypperlig for de fleste  
aldersgrupper. Kvadratmeterne er godt utnyttet med blant annet 3  
soverom, bad, separat vaskerom, stort påbygget hobbyrom/​​​​bod,  
samt stor stue og kjøkken i åpen løsning. Her har hele familien god  
plass til å boltre seg enten det er fine sommerdager eller kalde sure  
vinterkvelder. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 106 390,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 596 390,‑
Selger:	 Monica Madland
	 Roger Løyning

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1972
BRA‑i/​​​​BRA Total	  129/​​​​140 kvm
Tomtstr.:	 405.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 109, bnr. 525
	 Gnr. 109, bnr. 338
Oppdragsnr.:	 1405240153

Trond Kristoffersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 450 07 761
E‑post	 trond.kristoffersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandnes
Rådhusgata 3, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Velkommen til  
Lifjellveien 25a 

En flott del av tomannsbolig beliggende i et rolig og etablert  
nabolag ‑ romslig parkering på egen tomt. 
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Innhold
Underetasje: Gang m/​​gulvvarme, 2 soverom, bod, vaskerom, gjestetoalett, bad m/​​gulvvarme.

Hovedetasje: Stue m/​​vedovn og varmepumpe, kjøkken m/​​integrerte hvitevarer, soverom.
Loft med god lagringsplass.

Utvendig hobbyrom ‑ søkt og godkjent som bod.

Boligen har et lekkert inngangsparti i underetasjen.



6 Lifjellveien 25A

Romslig og tiltalende
Lunt og hyggelig sted å være. 

Stuen er stor og enkel å møblere.
Store vindusflater gir mye naturlig lys.

Vedovn og varmepumpe.
 Fra stuen er det utgang til en terrasse. 
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Fra stuen er det flott 
utsikt.
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Kjekt og praktisk  
kjøkken

Åpen løsning mot stuen. 
Kjøkkenet har hvite fronter og masse 

benk‑ og skapplass. 
Det er integrerte hvitevarer som medfølger i handelen. 
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Hovedsoverom som ligger i hovedetasjen.
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Underetasjen
Romslig gang med god garderobeplass og varme i gulvet. 
2 soverom, som i likhet med resten av boligen er i lyse og  

moderne farger. 
Begge disse har god plass til garderobeskap.
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Baderommet er i duse og tidsriktige farger og  
inneholder vegghengt wc, vask i seksjon og dusjnisje.  

Gulvvarme.
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Bod for god oppbevaring.
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Separat vaskerom.
Utvendig hobbyrom  

m/​​gulvvarme. Dette rommt er  
godkjent/​​søkt om til bod.
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​
H. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 129 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 140 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 61 m² Bod, Gang, Soverom, Soverom 2, Bad,  
Toalettrom, Bod 2.
BRA‑e: 11 m² Hobbyrom/​​​​bod.
1. etasje
BRA‑i: 68 m² Soverom , Stue/​​​​kjøkken.
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